

Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2025

Skagensgade 1
2630 Taastrup
CVR-nr. 44 52 80 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling
den 5. marts 2026

Kristian Stenholm Koch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Indehaverberetning	
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	15
Balance 31. december	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skagensgade 1
2630 Taastrup

Hjemmeside: www.ri.dk

CVR-nr.: 44528045

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Taastrup

Bestyrelse

Kristian Stenholm Koch, formand
Martin Jon Pedersen
Joachim Bardrum Munch
Lars Jørgen Rasmussen
Brian Bilde Sørensen
Peter Engelbert Nielsen, medarbejderrepræsentant
Lars Eiberg Jørgensen, medarbejderrepræsentant
Pernille Novotni, medarbejderrepræsentant

Direktion

Joachim Bardrum Munch, direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 25492145
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab er et dansk revisions- og rådgivningsfirma, der leverer revisions-, erklærings- og rådgivningsydelser til danske virksomheder og organisationer.

Selskabets kunder omfatter blandt andet foreninger, a-kasser, selskaber, personligt ejede virksomheder og fonde.

Selskabets væsentligste ydelser omfatter revision og andre erklæringsopgaver, regnskabsassistance, IT-revision, skatte- og momsytelser samt undervisning og øvrig økonomisk rådgivning.

Selskabet har aktiviteter i hele Danmark med kontorer i København, Odense, Kolding og Aarhus. Herfra betjenes kunderne gennem et team på mere end 80 medarbejdere og partnere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 721.265, og virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.330.395.

Regnskabsåret 2025 omfatter et fuldt regnskabsår, mens sammenligningstallene for 2024 alene omfatter ni måneders drift som følge af overdragelsen af aktiviteter pr. 1. april 2024. Sammenligningstallene er derfor ikke fuldt sammenlignelige.

Ledelsen anser 2025 for et tilfredsstillende år med positiv udvikling i omsætning og indtjening.

Den forventede udvikling

Selskabet har de seneste år oplevet en stigende tilgang af nye kunder og en øget aktivitet inden for revision og erhvervsservice. I 2025 udgjorde tilgangen af nye kunder ca. 7 mio. kr., og for 2026 forventes en vækst i omsætningen på ca. 7-8 mio. kr.

Væksten forventes primært at blive drevet af revisionsydelser samt en øget tilgang inden for erhvervsservice, herunder løn-, bogførings- og CFO-relaterede ydelser.

Selskabet fortsætter samtidig investeringer i AI, digitalisering og effektivisering med henblik på at understøtte den fremtidige drift og kapacitet.

Som følge heraf forventes et uændret driftsresultatniveau i 2026.

Ledelsesberetning

Uddannelse og vidensressourcer

Hos Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab udgør revision og rådgivning selskabets primære aktiviteter. Dette stiller løbende høje krav til medarbejdernes faglige kompetencer. Selskabet opererer i en branche præget af stigende kompleksitet, hvor lovgivning, regnskabsstandarder og teknologiske løsninger udvikler sig kontinuerligt.

Selskabets evne til at levere ydelser på et højt fagligt niveau er i høj grad afhængig af at kunne tiltrække, udvikle og fastholde kompetente medarbejdere. Der arbejdes derfor systematisk med kompetenceudvikling og vidensdeling på tværs af organisationen.

Selskabet afsætter løbende ressourcer til både uddannelse og efteruddannelse gennem interne og eksterne uddannelsesforløb. Dette understøtter selskabets faglige niveau og sikrer, at medarbejderne er opdaterede i forhold til gældende regler, standarder og teknologiske løsninger.

Selskabet arbejder samtidig løbende med digitalisering og teknologisk udvikling med henblik på at understøtte kvalitet, effektivitet og fremtidig kapacitet.

Udviklingsaktiviteter

Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab arbejder løbende med digitalisering og anvendelse af nye teknologiske løsninger med henblik på at understøtte kvalitet og effektivitet i selskabets ydelser. Som led heri har selskabet investeret i kunstig intelligens (AI), som anvendes som et understøttende værktøj i revisions- og rådgivningsprocesser.

AI anvendes blandt andet til dataanalyse, strukturering af information og effektivisering af interne arbejdsgange. Formålet er at frigøre tid til faglige vurderinger og rådgivning samt at styrke ensartetheden i arbejdsprocesserne. Anvendelsen af AI sker under hensyntagen til gældende kvalitetsstyringskrav og med fortsat faglig vurdering som grundlag for de udførte erklærings- og rådgivningsydelser.

Selskabet arbejder samtidig løbende med digitalisering og automatisering med henblik på at understøtte den fremtidige drift, kapacitet og kvalitet i leverancerne.

Ledelsesberetning

Medarbejdere, fællesskab og trivsel

Medarbejdere er en afgørende forudsætning for Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskabs fortsatte udvikling, kvalitet og relation til kunderne. Hos Ri arbejdes der målrettet med at skabe en attraktiv arbejdsplads med fokus på trivsel, faglig udvikling, samarbejde og fleksibilitet.

Hos Ri gennemføres årligt en trivselsundersøgelse. I 2025 viser undersøgelsen en samlet tilfredshedsscore på 4,1 ud af 5 mod 3,9 året før samt en anbefalingsscore på 4,6 ud af 5 mod 4,5 året før. Resultaterne understøtter, at Ri generelt opleves som en attraktiv arbejdsplads med en positiv udvikling i medarbejdertilfredsheden.

Undersøgelsen viser samtidig høje scorer på samarbejde, arbejdsmiljø og fleksibilitet, herunder balance mellem arbejde og privatliv samt det kollegiale fællesskab. Dette understøtter ambitionen om at være en arbejdsplads med plads til forskellige livsfaser og behov.

I Ri arbejdes der løbende med at styrke medarbejdernes faglige og personlige udvikling. Resultaterne fra trivselsundersøgelsen anvendes aktivt i det videre arbejde med udvikling af organisationen, herunder særligt inden for faglig udvikling og karriereudvikling, som fortsat er prioriterede fokusområder.

Hos Ri er der fokus på at tiltrække, udvikle og fastholde kompetente medarbejdere gennem blandt andet uddannelse, efteruddannelse, trainee- og talentudvikling samt vidensdeling på tværs af organisationen. Dette understøtter både medarbejdernes udvikling og kontinuiteten i relationen til Ri's kunder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		74.258.948	43.576.389
Personaleomkostninger	1	<u>-69.786.475</u>	<u>-40.588.116</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.472.473	2.988.273
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.855.767</u>	<u>-2.114.718</u>
Resultat før finansielle poster		1.616.706	873.555
Finansielle indtægter		5.395	6.464
Finansielle omkostninger		<u>-900.836</u>	<u>-670.889</u>
Årets resultat		<u>721.265</u>	<u>209.130</u>
Overført resultat		<u>721.265</u>	<u>209.130</u>
		<u>721.265</u>	<u>209.130</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		27.121.349	28.621.349
Immaterielle anlægsaktiver		27.121.349	28.621.349
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.169.280	1.426.871
Indretning af lejede lokaler		1.093.178	1.550.043
Materielle anlægsaktiver		2.262.458	2.976.914
Deposita		626.287	539.567
Finansielle anlægsaktiver		626.287	539.567
Anlægsaktiver i alt		30.010.094	32.137.830
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.191.247	4.522.931
Igangværende arbejder for fremmed regning		7.534.999	5.605.613
Andre tilgodehavender		533.400	532.464
Periodeafgrænsningsposter		1.262.006	1.268.935
Tilgodehavender		14.521.652	11.929.943
Værdipapirer		1.000	11.246
Værdipapirer		1.000	11.246
Likvide beholdninger		209.625	82.117
Omsætningsaktiver i alt		14.732.277	12.023.306
Aktiver i alt		44.742.371	44.161.136

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		<u>930.395</u>	<u>209.130</u>
Egenkapital		<u>1.330.395</u>	<u>609.130</u>
Anden gæld		<u>18.544.188</u>	<u>22.479.962</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>18.544.188</u>	<u>22.479.962</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	3.556.000	4.174.276
Banker		5.257.940	2.188.710
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.484.800	3.295.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.462.724	1.910.377
Anden gæld		<u>7.106.324</u>	<u>9.503.317</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.867.788</u>	<u>21.072.044</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.411.976</u>	<u>43.552.006</u>
Passiver i alt		<u>44.742.371</u>	<u>44.161.136</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	209.130	609.130
Årets resultat	<u>0</u>	<u>721.265</u>	<u>721.265</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>400.000</u>	<u>930.395</u>	<u>1.330.395</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	60.324.895	33.347.762
Pensioner	4.325.604	3.224.244
Andre omkostninger til social sikring	1.170.587	707.761
Andre personaleomkostninger	<u>3.965.389</u>	<u>3.308.349</u>
	<u>69.786.475</u>	<u>40.588.116</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>82</u>	<u>79</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2025</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2025</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>26.654.238</u>	<u>22.100.188</u>	<u>3.556.000</u>	<u>9.745.000</u>
	<u>26.654.238</u>	<u>22.100.188</u>	<u>3.556.000</u>	<u>9.745.000</u>

3 Andre forpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende ejendomme. Den årlige leje udgør t.kr. 2.082, og lejeaftalerne kan opsiges med et varsel på mellem 3 og 12 måneder.

Selskabet har stillet kaution for realkreditlån optaget af Ri Magnoliavej 12A ApS. Den garanterede gæld udgør pr. 31. december 2025 ca. 6 mio. kr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på 8 mio. kr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2025 42,7 mio. kr.